
Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

1/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné, včetně spotřeby PHM - terénní práce okr. Bruntál, okr. Opava, okr. Nový Jičín, jednání, 
návštěvy archivů a konzultace např.Olomouc, Brno, Praha

15 15 15 15

zahraniční cestovné, včetně spotřeby PHM - Rakousko, Polsko 30 30 30 30

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   45 45 45 45

Komentář (pouze celé položce najednou):
Tuzemské cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované výsledky projektu, v 
nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny. Těžíště v tomto roce spočívá v základní 
heuristice a terénním šetření a jednání projektových partnerů.
Zahraniční cesty - jsou plánovány se zaměřením na studium archivních pramenů - archiv Vídeň, a jednání s 
PL spolupracovníky.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

2/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné (vč.spotřeby PHM) - archivní výzkum, rešerše literatury (Praha, Brno, Olomouc, Jeseník, 
Krnov, Ostrava,  ad.)

25 25 25 25

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - terénní výzkum a dokumentace, fotodokumentace, filmové 
záznamy ad. (projektové destinace)

25 25 25 25

tuzemské cestovné (vč.spotřeby PHM) - dokumentace k mapovým výstupům 10 10 10 10

zahraniční cestovné (vč.spotřeby PHM) - heuritsika, terénní komparativní dokumentace, vzorové prezentace 
municiální, kastelologické a zámecké objekt ad. (Polsko, Rakousko, Německo ad.) 

25 25 25 25

zahraniční cestovné (vč.spotřeby PHM) - archivní výzkum, rešerše literatury (Polsko, Rakousko) 25 25 25 25
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   110 110 110 110

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny. Těžíště v tomto roce 
spočívá v základní heuristice a terénním šetření.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

3/20

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné (včetně spotřeby PHM) - jednání projektového týmu, cesty na zkoumané lokality za 
účelem bezkontaktního pořízení dat nutných pro vytvoření 3D modelů zájmových objektů.

10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

4/20

V rámci cestovních náhrad se očekává několik tuzemských cest řešitelů projektu. Specificky - cesty na 
setkání celého řešitelského týmu projektu, předpokládaně na pracoviště hlavního řešitele - Národního 
Památkového Ústavu, územní odborné pracoviště v Ostravě. Dále pak tuzemské cesty na zkoumané 
lokality, konkrétně Janovice, Bílovice a Dívčí Hrad (vše v Moravskoslezském kraji). Na těchto lokalitách bude 
probíhat terénní bezkontaktní sběr dat (dronové a fotogrammetrické snímkování, geodetické zaměření, 
fotodokumentace) za účelem tvorby 3D modelů jednotlivých nemovitých objektů, potažmo zájmových objektů 
mobiliáře. Výsledné 3D modely budou součástí specializovaných map a také prezentovaných výstav. Z 
důvodu nutnosti převozu technického vybavení se bude jednat o cesty realizované automobilem.
Celkem je v prvním roce plánováno 7 jednodenních cest, z toho 6 do zájmových lokalit a jedna na setkání 
řešitelského týmu. Předpokládané celkové náklady činí 10 tis. Kč.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

5/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné, včetně spotřeby PHM 20 20 20 20

zahraniční cestovné, včetně spotřeby PHM
Dodatek č. 2 - doplnění seznamu zahraničních pracovních cest: Rakousko, Polsko, Německo, 
Slovensko, Francie

90 90 90 90

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   110 110 110 110

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

6/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - archivní výzkum, rešerše literatury 20 20 20 20

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - dokumentace k mapovým výstupům 12 12 12 12

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - komparativní šetření ( instalované, municiální, privátní a další 
kastelologické a zámecké objekty, terénní prezentace ad.)

25 25 25 25

zahraniční cestovné (vč. spotřeby PHM) - heuristika, terénní komparativní dokumentace, vzorové 
prezentace municiální, kastelologické a zámecké objekty, prezentace ad. (Polsko, Rakousko, Německo 
ad.)

30 30 30 30

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   87 87 87 87

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny. Těžíště v tomto 
roce spočívá v heuristice a terénním průzkumu.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

7/20

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné (včetně spotřeby PHM) 15 15 15 15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

8/20

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce určených na pokrytí jejich cest na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Zejména se bude jednat o cesty za 
účelem pořízení fotodokumentace pro fotogrammetrické práce, sběr dat pro 3D modelování a tvorbu 
map.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

9/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné, včetně spotřeby PHM 20 20 20 20

zahraniční cestovné, včetně spotřeby PHM 90 90 90 90

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   110 110 110 110

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

10/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - archivní výzkum, rešerše literatury, dokumentace k mapovým 
výstupm 

20 20 20 20

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - projektové objekty a příslušné regiony pro AVT, předtáčky; 
prezentace projektu

26 26 26 26

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - komparativní šetření  a odkumentace( instalované, municiální, 
privátní a další kastelologické a zámecké objekty, terénní prezentace ad.)

15 15 15 15

zahraniční cestovné (vč. spotřeby PHM) - terénní komparativní dokumentace, vzorové prezentace 
municiální, kastelologické a zámecké objekty, prezentace ad. (Polsko, Rakousko, Německo ad.)

34 34 34 34

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   95 95 95 95

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny. Těžíště v tomto 
roce spočívá vedle heuristiky a terénním průzkumu k aktuálním řešeným tématům a výstupům, včetně 
filmové a fotografické dokumentace průběžných výzkumů k prezentaci v Aodb a na výstavách v dalších 
letech.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

11/20

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné (včetně spotřeby PHM) 15 15 15 15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

12/20

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce určených na pokrytí jejich cest na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Zejména se bude jednat o cesty za 
účelem pořízení fotodokumentace pro fotogrammetrické práce, sběr dat pro 3D modelování a tvorbu 
map.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

13/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné, včetně spotřeby PHM 20 20 20 20

zahraniční cestovné, včetně spotřeby PHM 25 25 25 25

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   45 45 45 45

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

14/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - archivní výzkum, rešerše literatury, dokumentace k mapovým 
výstupům

25 25 25 25

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - projektové objekty a příslušné regiony, tvorba AVT 40 40 40 40

tuzemské cestovné (vč. spotřeby PHM) - komparativní šetření, dokumentace  ( instalované, municiální, 
privátní a další kastelologické a zámecké objekty, terénní prezentace ad.)

14 14 14 14

zahraniční cestovné (vč. spotřeby PHM) - heuristika, komparativní šetření (instalovanané, prezentace 
AVT kastelologické a zámecké, municipální objekty ad.)

25 25 25 25

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   104 104 104 104

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny. Těžíště v tomto 
roce spočívá v aktivitách směřujících k přípravě Aodb (filmová složka), včetně fotografické 
dokumentace, a dále v doplňkové heuristice a terénním průzkumu k tématům prezentovaným v rámci 
výstav a dalších prezentančích aktivit.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

15/20

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné (včetně spotřeby PHM) 15 15 15 15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

16/20

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce určených na pokrytí jejich cest na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Zejména se bude jednat o cesty za 
účelem pořízení fotodokumentace pro fotogrammetrické práce, sběr dat pro 3D modelování a tvorbu 
map.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

17/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné, včetně spotřeby PHM 20 20 20 20

zahraniční cestovné, včetně spotřeby PHM 15 15 15 15

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):
Všechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

18/20

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tuzemské cestovné - archivní výzkum, rešerše literatury, dokumentace k mapovým výstupm 25 25 25 25

tuzemské cestovné - projektové objekty a příslušné regiony pro AVT (dotáčky); potřeby prezentace 
projektu 

15 15 15 15

tuzemské cestovné - heuristika, komparativní šetření ( instalované, municiální, privátní a další 
kastelologické a zámecké objekty, terénní prezentace ad.)

25 25 25 25

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   65 65 65 65

Komentář (pouze celé položce najednou):
šechny tuzemské a zahraniční cesty jsou plánovány se zaměřením na odborné aktivity a plánované 
výsledky projektu, v nezbytném rozsahu a s ohledem na lokalizaci informační základny. Těžíště v tomto 
roce spočívá v doplňkové filmových a fotografické dokumentaci pro potřeby Aodb, výstavních aktivit a 
dalších prezentacích; podobný cíl mají závěrečné  rešeršní práce v archivech a dalších paměťových 
institucích. 

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

19/20

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cestovné (včetně spotřeby PHM) 15 15 15 15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2

20/20

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce určených na pokrytí jejich cest na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Zejména se bude jednat o cesty za 
účelem pořízení fotodokumentace pro fotogrammetrické práce, sběr dat pro 3D modelování a tvorbu 
map.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):


	C3; C4

